
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Petráš Simon
Téma: Prořezávání hlubokých neuronových sítí pro rozpoznávání textu (id 24873)
Vedoucí: Kišš Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Toto téma je v rámci bakalářského studia mírně nadprůměrně náročné. Student v rámci práce, která je navázána

na projekt PERO, implementoval spíše jednodušší řešení pro prořezávání neuronových sítí pro rozpoznávání textu.
2. Práce s literaturou
 Student si nastudoval a vyhledal potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně. Během zimním semestru mohla být aktivita vyšší, během letního semestru student

konzultoval častěji.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval s mírným předstihem před termínem odevzdání a její finální podobu

částečně konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pro řešení své práce použil spíše jednodušší postupy. Práce, především v zimním semestru, mohla

postupovat rychleji.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Kišš Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

